
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 28.501.846,75 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.363.709,75 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCE9A49-C002-4F01-9F30-DB520E504229. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 18/2024 z dnia 22.02.2024

    28 452 284,75

Strona: 1 z 1

22.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     20 534 144,75          6 938,00         56 500,00     20 583 706,75

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         45 768,00          2 938,00              0,00         42 830,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         45 768,00          2 938,00              0,00         42 830,0075011
Dochody bieżące         45 768,00          2 938,00              0,00         42 830,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,00

POMOC SPOŁECZNA        314 824,00          4 000,00              0,00        310 824,00852
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z
POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE
W ZAJĘCIACH  W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

        19 000,00          1 000,00              0,00         18 000,0085213

Dochody bieżące         19 000,00          1 000,00              0,00         18 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

        19 000,00          1 000,00              0,00         18 000,00

ZASIŁKI STAŁE        174 000,00          3 000,00              0,00        171 000,0085216
Dochody bieżące        174 000,00          3 000,00              0,00        171 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

       174 000,00          3 000,00              0,00        171 000,00

RODZINA        568 427,52              0,00         56 500,00        624 927,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       558 327,52              0,00         55 500,00        613 827,5285502

Dochody bieżące        558 327,52              0,00         55 500,00        613 827,52

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00            500,00            500,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       550 000,00              0,00         50 000,00        600 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

           647,52              0,00          5 000,00          5 647,52

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,0085513

Dochody bieżące         10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

    28 501 846,75Plan po zmianie:     28 452 284,75          6 938,00         56 500,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCE9A49-C002-4F01-9F30-DB520E504229. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 18/2024 z dnia 22.02.2024

    31 314 147,75

Strona: 1 z 1

22.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 396 007,75         10 438,00         60 000,00     23 445 569,75

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        863 029,00          2 000,00          2 000,00        863 029,00700
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        579 493,00          2 000,00          2 000,00        579 493,0070007

Wydatki Bieżące        224 493,00          2 000,00          2 000,00        224 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        112 262,00          2 000,00              0,00        110 262,00

4270 Zakup usług remontowych         15 000,00              0,00          2 000,00         17 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 608 087,23          4 438,00          1 500,00      5 605 149,23750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,0075011
Wydatki Bieżące         45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         38 150,00          2 455,70              0,00         35 694,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 558,00            422,14              0,00          6 135,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            935,00             60,16              0,00            874,84

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      4 530 894,23          1 500,00          1 500,00      4 530 894,2375023
Wydatki Bieżące      4 530 894,23          1 500,00          1 500,00      4 530 894,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        185 000,00          1 500,00              0,00        183 500,00

4300 Zakup usług pozostałych        191 270,00              0,00          1 500,00        192 770,00

POMOC SPOŁECZNA      1 692 524,00          4 000,00              0,00      1 688 524,00852
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z
POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE
W ZAJĘCIACH  W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

        19 000,00          1 000,00              0,00         18 000,0085213

Wydatki Bieżące         19 000,00          1 000,00              0,00         18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         19 000,00          1 000,00              0,00         18 000,00

ZASIŁKI STAŁE        174 000,00          3 000,00              0,00        171 000,0085216
Wydatki Bieżące        174 000,00          3 000,00              0,00        171 000,00

3110 Świadczenia społeczne        174 000,00          3 000,00              0,00        171 000,00

RODZINA        669 847,52              0,00         56 500,00        726 347,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       552 647,52              0,00         55 500,00        608 147,5285502

Wydatki Bieżące        552 647,52              0,00         55 500,00        608 147,52

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

           647,52              0,00          5 000,00          5 647,52

3110 Świadczenia społeczne        465 000,00              0,00         50 000,00        515 000,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgo dnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych

             0,00              0,00            500,00            500,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,0085513

Wydatki Bieżące         10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

    31 363 709,75Plan po zmianie:     31 314 147,75         10 438,00         60 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCE9A49-C002-4F01-9F30-DB520E504229. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 18/2024 z dnia 22.02.2024

       625 154,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

22.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące        625 154,00          2 938,00         51 000,00        673 216,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,0075011
Dochody bieżące         45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,00

RODZINA        562 100,00              0,00         51 000,00        613 100,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       552 000,00              0,00         50 000,00        602 000,0085502

Dochody bieżące        552 000,00              0,00         50 000,00        602 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       550 000,00              0,00         50 000,00        600 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,0085513

Dochody bieżące         10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

       673 216,00Plan po zmianie:        625 154,00          2 938,00         51 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCE9A49-C002-4F01-9F30-DB520E504229. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:
RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

        29 700,00

        29 715,00

            15,00

©GRAVIS BUDZET SQL

        34 710,00Plan po zmianie:

             5,00

             5,00

             0,00          2 500,00

             0,00

         2 500,00

            10,00

        32 210,00

        32 200,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 18/2024 z dnia 22.02.2024

        32 215,00

        32 215,00              5,00          2 500,00

855

85503

85502

0980
0970

0970

0920

Dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

Dochody bieżące

            15,00

        14 500,00

        14 200,00

        29 700,00

         1 000,00

            15,00              5,00

             5,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           100,00

         1 800,00

             0,00

           600,00

         2 500,00

        14 800,00

        32 200,00

            10,00

            10,00

         1 100,00

        16 300,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

22.02.2024

WPŁATY
KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCE9A49-C002-4F01-9F30-DB520E504229. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 18/2024 z dnia 22.02.2024

       625 154,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

22.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        625 154,00          2 938,00         51 000,00        673 216,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,0075011
Wydatki Bieżące         45 643,00          2 938,00              0,00         42 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         38 150,00          2 455,70              0,00         35 694,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 558,00            422,14              0,00          6 135,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            935,00             60,16              0,00            874,84

RODZINA        562 100,00              0,00         51 000,00        613 100,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       552 000,00              0,00         50 000,00        602 000,0085502

Wydatki Bieżące        552 000,00              0,00         50 000,00        602 000,00

3110 Świadczenia społeczne        465 000,00              0,00         50 000,00        515 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,0085513

Wydatki Bieżące         10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

       673 216,00Plan po zmianie:        625 154,00          2 938,00         51 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCE9A49-C002-4F01-9F30-DB520E504229. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


